
mx Textová část zadávací dokumentace
' 

znøsıi výběru a zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce elektroinstalace “ 

a vs Hnšı no b ._-j z“ 855 03 Stará Město 
I cz 

u OVY 
Te - era 541 11- Hand ”' Ý _ - .Z 2- 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Císlç smlouvy objednatele: 1NZI2017I2lO1 

Císlo smlouvy ZhotoviteIe:9I2017IR 
ˇ na Zhotovení stavby na akci 

,,SS průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště - 

rekonstrukce elektroinstalace budovy Z“ 
uzavřená dle § 2586 a n. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

1 

1. sivıLuvNí STRANY A ıDENTıFıKAcNí ÚDAJE STAVBY; 

1.1. Obiednatel : Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště 

Sídlo : Kollárova 617, 686 O1 Uherské Hradiště 
Statutární orgán : Ing. Jaroslav Zatloukal - ředitel Školy 
Osoby oprávněně jednat 
a) ve věcech smluvních : lng. Jaroslav Zatloukal - ředitel Školy 
b) ve věcech technických : 

IČ 
I QQ559644 

DIČ ř Ý 

Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel. I Fax 
E-mail 

1.2. Zhotovitel : TRADIX REALIZACE s.r.o. 
Sídlo 

: Huštěnovská 2004, 686 O3 Staré Město 
Statutární orgán : Jiří Křen -jednatel 
Zapsán v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 64233 
Osoby oprávněně jednat 
a) ve věcech smluvních 1 Jiří Křen - iednatel 
“> Ve ̌ ë°e°“ *@“=““í°'<>"°“ = 

IČ I 29188253 
DIČ : CZ29188253 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel. / Fax 
E-mail



_ Textová část zadávací dokumentace 
„SS průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce elektroinstalace 

budovy Z“ 

Na základě dohody mezi objednatelem a Zhotovitelem se mění a doplňuje původní Smlouva o dílo 
takto: 

3. CENA DÍLA 

3.1. V důsledku odsouhlasených změn se mění celková cena díla takto: 

Původní cena ......... ..5.942.813,- Kč (bez DPH) 

Přípočet ceny dle změnového listu., .... ..34.755,~ Kěíbez DPH) 

Nová cena celkem ......... ..5.977.568,- Kč (bez DPH) 

1.247.991,-Kč DPH 21 % 
7.255.289,- Kč (včetně DPH) 

(slovy: sedmmilionu,dvěstěpadesátpěttisic,pětSetšedesátosm korun českých) 

3.2. Přílohou Č. 1 tohoto dodatku oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 
3.3. Dodatek se vyhotovuje v5 rovnocenných vyhotovenich. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

V Uherském Hradišti, dne 29. 8. 2017 Ve Starém Městě, dne 29. 8. 2017 

Objedrıateli SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická Zhotovitel: TRADIX REALlŽ(‹'-\CE S.r.o. 
Uherské Hradiště 

iin'ç;'."JăŤàý(,ji;à'ıÄi`=éđıˇiè'ı'É-,Køıy JiriKi=z=.-n-jednaiei
H

l



Položkový rozpočet 
Zakázka: SŠPHZ Uherské Hradiště, zemní práce přípojka

, J Ž _ _ Uherské Hradiště
` 

2 Zhnıøváıełz TRADIX REALIZACE 51.0. 
ICO: 29188253 0 

Hnšfênøvfl-.ıxá 2004 
Dıć; 

68603 Staré Město 

ohjeúnar... 
ıćoz ` 

DIČ:
\ 

“ f " " 7 f " "
W 

* vypracoval; Stanislav Miklík

ì 

Ý
\ 

` Rozpis ceny 
HSV 

34 755,30 PSV 
0,00 

` MON 
Vedlejší naklady 

Ostatní naklady 

0,00 

0,00 

0,00 

r 

Základ pro sníženou DPH: 
I 

15 % T 0,00 CZK
, 

\ 

“ “ " 
“ " " " " 

“ " " " 
, 

Snšžená DPH 
I 

15 '=/n 

0,00 CZK ` 
\ 

D“ "nf" "f 0"" "` \řZàklad pro Základní DPH: 
_* 

% 
Ý Ý Ý 755,30 CZK _ Ý Záxıaúnš DPH 21 % 

? 299,00 CZK D fc 

0 
D W LZaokrouhIeni: 

Ý -0,30 CZK
Ý 

,_Cena celkem: W Ů 42 054,00 CZK
ì 

, 
, _ , 

ł-""“"\
_ 

` 

Za zhotovitele 
ý 

._ M / 
_,_„_.-.- 

` V Sıavè Mèsıø dne 29.08.2017 __..___H____ Ť D 2 D

Ť 

Popis: 

Zpracováno programem RTS Stavite|+



Číslo

1 

9? 

Rekapitulace dílů 
Název Typ dílu Celkem 
Zemní práce HSV 2? 360,00 
Proráženi otvorů HSV Y 395,30 

Hmotnost 
0.00000 

000000 
Celkem: 

7 W 
34 ?55,3o

Ý 

[L00000 

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Hflfižłłvř 
Díl: 1 Zemní práce 
1 130 90-1123.RUO Bouráni konstrukcí ze železobetonu ve vykopávkách m3 3_00 výkaz vgvnnèfz 0.5*0.3*20 

3110 

Díl: 97 Proráżení otvorů 
2 9?9 08-2111.R00 Vnitrostavenłštni doprava suti do 10 m 

t 6,60 Výkaz výměr: 3"2.200 
5-50 

3 9?9 08-1111.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na Sktádku do 1 km 
1 6,60 Výkaz výměr: viz. položka č.2: 6.5 

5.50 

4 979 08-2119.R00 Připłatek k přesunu suti za každých daíšich 1000 m I 33,00 Výkaz výměr; 5*6.5 
33-ŰŰ 

5 9?9 99-0104.R00 Poplatek za skladku suti - beton 
t 6,50 Výkaz výmërj VÍZ, ,EIOIŽKB Č.2' 6,0 

5,60 

CenaIMJ 

9 120,00 

227,50 

1?7,00 

23,20 

600,00 

Zpracováno programem RTS Stavíte|+ 

Cena 

27 360,00 
2? 360.00 

7 395,30 
1 501,50 

1 168,20 

?B5,60 

3 960,00


